
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
города Керчи Республики Крым  

«Школа № 13»
ПРИКАЗ

29.08.2016г. № 250
Об организации работы  
по противодействию коррупции  
на 2016/2017 учебный год

В соответствии со ст.29 Закона Российской Федерации «Об
образовании» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., в целях обеспечения реализации 
положений ФЗ от 25.12.08г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с 
целью организации работы по противодействию коррупции в
образовательном учреждении,

приказываю:
1. Назначить заместителя директора по ВР Медведеву Д.Ю. 

ответственной за организацию работы по противодействию коррупции 
в школе.

2. Создать комиссию по противодействию коррупционных проявлений в 
МБОУ г. Керчи «Школа № 13» .

3. Утвердить Положение по противодействию коррупции в МБОУ г. 
Керчи РК «Школа №13».

4. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению коррупционных 
правонарушений.

5. Утвердить Кодекс этики и служебного (антикоррупционного) 
поведения работников.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. М елешинкова
У

-О LQ 'У Л .

Ознакомлены г Ке Д.Ю. Медведева


